برنامه هفتگی نیمسال اول  سال تحصیلی 97-96 رشته طراحی دوخت  ترم  2   
	آموزشکده فنی و حرفه ای دختران نجف آباد (سمیه)	صبح
بعدازظهر
ساعات
30/9-8
15/11-45/9
13-30/11
30/15-14
15/17-45/15
19-30/17
45/20-15/19
روز             
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
شنبه














یکشنبه
دانش
تربیت بدنی
[bookmark: _GoBack]تاریخ لباس1
هنروتمدن
علوم الیاف




دوشنبه
سوزن دوزی2
سوزن دوزی2




سه شنبه
الگو و دوخت6





الگو و دوخت6




چهارشنبه
طراحی لباس1
کارروی مانکن1





کارروی مانکن1
طراحی لباس1




پنج شنبه















صبح
بعدازظهر
ساعات
30/9-8
15/11-45/9
13-30/11
30/15-14
15/17-45/15
19-30/17
45/20-15/19
روز    جلسات
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
شنبه














یکشنبه














دوشنبه














سه شنبه














چهارشنبه














پنج شنبه















کد درس
نام درس
گروه درس
تعداد واحد
نام استاد
4096
تاریخ لباس1
317
2
چاوشی
9122
تربیت بدنی
322
1
مهدیه
4089
هنروتمدن
315
2
مقدس
4095
علوم الیاف
316
2
فرازنده مهر
4091
طراحی لباس 1
313
2
کریم پور
4091
طراحی لباس 1
313
2
کریم پور
4094
سوزن دوزی2
309
2

4094
سوزن دوزی2
309
2

4109
مانکن 1
314
2
محمدیان
4109
مانکن 1
314/1
2
محمدیان
4107
الگو6
312
2
شفیعی
4108
دوخت6
311
3
شفیعی
4107
الگو6
312/1
2
عباد
4108
دوخت 6
311/1
3
عباد
9128
دانش
310/1
2
معرفت











			


تذکر : 
1- دانشجویان می بایست به شماره گروه دروس توجه نموده و هنگام انتخاب واحد این شماره ها را انتخاب نمایند.مسئولیت هرگونه اشتباه در این مورد به عهده دانشجو خواهد بود.
2- رعایت پیش نیاز حتماً مورد توجه قرار گیرد .                                                                



